贵阳市2007年会计职称考试11月6日26日报名 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/70/2021_2022__E8_B4_B5_E

9_98_B3_E5_B8_822_c44_70760.htm 根据贵州省会计专业技术

资格考试领导小组办公室《2007年会计专业技术资格考试报

名有关考务工作的通知》（黔财会考[2006]8号文件）规定，

现将贵阳市2007年会计专业技术资格考试报名有关事项公告

如下：一、报名时间：2006年11月6日26日（周六、日不休息

），过时一律不得补报。二、报名地点：贵阳市在会计大厦

（花溪大道北段198号）报名，三县一市在当地财政局。三、

所须证件报名时须持会计从业资格证书、学历证书和本人身

份证原件，交近期一寸免冠白底（同底）彩色照片三张。四

、有关考试科目及报名相关事宜请到报名点咨询。五、咨询

电话：5806534、5806917 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com